



# НҰР САПА БЕТОН

ТОО «НҰР САПА БЕТОН»  
РК, г. Алматы, ул. Павлодарская 48  
Тел/ 727 2222-415, /727/248-37-70

[nurtau.temir@mail.ru](mailto:nurtau.temir@mail.ru)  
[info@nurtaugroup.kz](mailto:info@nurtaugroup.kz)  
[2483779@mail.ru](mailto:2483779@mail.ru)

Тел: +7 777 20 39 390 (заказать БЕТОН),  
+7 727 222-24-15,+7 701 888 30 37,+7 771 756 99 99

## ПРАЙС ЛИСТ ОТ 01.06.2018

(ДЛЯ НАШИХ НАДЕЖНЫХ ПАРТНЕРОВ ЕСТЬ ГИБКАЯ СИСТЕМА СКИДОК)

| Наименование             | Цена за тн | Цена за мешок | Тип мешка                    | Производство |
|--------------------------|------------|---------------|------------------------------|--------------|
| Цемент М 400 (ПЦ) - Д 20 | 24 600     | 1230          | бумажный мешок (ASAR 50 кг.) | Жамбыл       |
|                          | 24 000     | 1200          | полип. мешок (ASAR 50 кг.)   |              |
|                          | 23 400     | 1170          | полип.мешок (50 кг.)         |              |
|                          | 22 000     |               | Россыпь                      |              |

### Стоимость бетона с учетом доставки в черте города

| Марка бетона | Ед. изм. | Цена в тенге за 1 м3 бетона в т.ч НДС |                   |                      |
|--------------|----------|---------------------------------------|-------------------|----------------------|
|              |          | Товарный бетон                        | Гидрофобный бетон | Мелкозернистый бетон |
|              |          | с доставкой                           | с доставкой       | с доставкой          |
| В 3.5 М-50   | м3       | 11 200                                | 11 500            | -                    |
| В 7.5 М-100  | м3       | 11 700                                | 12 000            | 12 500               |
| В 12.5 М-150 | м3       | 12 200                                | 12 500            | 13 000               |
| В 15 М-200   | м3       | 12 700                                | 13 000            | 13 500               |
| В 20 М-250   | м3       | 13 200                                | 13 500            | 14 100               |
| В 22.5 М-300 | м3       | 13 700                                | 14 000            | 14 700               |
| В 25 М-350   | м3       | 14 200                                | 14 500            | 15 800               |
| В 30 М-400   | м3       | 14 700                                | 15 000            | 16 500               |

| Марка раствора | Ед. изм. | Цена в тг за 1 м3 раствора с учетом доставки в черте города |
|----------------|----------|---|
| М100           | м3       | 11500   |
| М150           | м3       | 13500   |
| М200           | м3       | 14300   |
| М250           | м3       | 14500   |
| М300           | м3       | 15300   |
| М350           | м3       | 16100   |

### Стоимость услуг

|   | /час | тенге / час |
|---|------|-------------|
| Услуги автобетононасоса 36 метрового    | 3    | 20 000      |
| Услуги автобетононасоса 42метрового     | 3    | 23 000      |
| Услуги автобетононасоса 45-47 метрового | 3    | 25 000      |
| Услуги автобетононасоса 52 метрового    | 5    | 40 000      |
| Услуги автобетононасоса 56 метрового    | 5    | 45 000      |

